

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 75716500

---

Data publicarii	23.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.268,91 RON - 12.268,91 RON

---

Descriere: LAMPA STRADALA 20W 88 126.05 lei 11,092.44 lei CLEMA CDD 45 90 10.08 lei 907.56 lei  
PRIZA DUBLA CARIVA 5 26.05 lei 130.25 lei FISA 5P 32A SCAME 5 27.73 lei 138.66 lei  
12268.91

---